Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

10 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 99

О направлении делегации района
на 2-ой тур Регионального этапа
Всероссийского конкурса юношеских
исследовательских работ им. В.И. Вернадского

14 марта 2022 года в 11.00 на базе МБОУ ДО «Центр развития
творчества» (гор. Сосновый Бор, ул. Красных Фортоз, д.43), состоится 2-ой
тур Регионального этапа Всероссийского конкурса юношеских
исследовательских работ им. В.И. Вернадского.

Начало регистрации в 10.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района к месту проведения мероприятий и обратно
приказываю:
1. Руководителям МОУ ДО «Центр детского и юношеского

творчества» (Матвеева Т.В.), МОУ «Мшинская средняя школа» (Надольная
Л.М.), МОУ «Толмачевская средняя школа» (Шевцова Ю.И.):

1.1. направить 14 марта 2022 года на 2-ой тур Регионального этапа
Всероссийского конкурса юношеских исследовательских работ им. В.И.
Вернадского педагогов и учащихся в соответствии со списком (приложение

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в
пути следования до г. Сосновый Бор и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Павлову Алесю Олеговну,
руководителя структурного подразделения МОУ ДО «ЦДЮТ» (по
согласованию).

3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать транспортную доставку делегации в МБОУ ДО «Центр
развития творчества» и обратно в соответствии с Правилами организованной
перевозки группы детей автобусами, утвержденными постановлением
Правительства РФ от 23 сентября 2020 года № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т. Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

1);

Председатель комитета образования
7 / * Т й

С В . Красий

Приложение № 1

СПИСОК
делегации района на очном этапе областного Смотра-конкурса

музеев образовательных организаций
Ленинградской области

№
пп ФИО участника Наименование ОУ Примечание

1 ПАВЛОВА
Алеся Олеговна

МОУ ДО
«ЦДЮТ» Старший сопровождающий

2 ВИШНЯКОВА
Наталья Васильевна МОУ Сопровождающий

3 ВИШНЯКОВ
Матвей Юрьевич

«Мшинская СОШ» Участник конкурса
ЛАЩЕВА
Мария Александровна Сопровождающий

4 АФАНАСЬЕВА
Яна Владимировна

МОУ
«Толмачевская

СОШ»

Участник конкурса

5 КОТОВ
Иван Павлович

МОУ
«Толмачевская

СОШ»
Участник конкурса

6 КРУЖАЛОВА
Татьяна Игоревна

МОУ
«Толмачевская

СОШ»
Участник конкурса

7 СТЕПАНОВА
Елизавета Васильевна Участник конкурса

Примечание: Порядок отъезда участников мероприятия 14 марта 2022 года:
- 07.00 (пл. Мира, здание администрации) - МОУ ДО «ЦДЮТ»;
- с 07.25 до 07.30 (здание МОУ «Толмачевская СОШ») - участники конкурса от МОУ
«Толмачевская СОШ»;
- с 07.50 до 07.55 (Поворот на п. Мшинская) - участники конкурса от МОУ «Мшинская
СОШ»;